

**Lucrari de reparatie capitala si
replanificarea Blocului
alimentar, din cadrul unitatii
militare Cahul**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 03-02-3
Constructii metalice (CM)

Valoarea de deviz 5 110 846,87 lei

Intocmit in prețuri curente 10.03.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (D20 S235JR) - de exclus saiba, piulite, bulon	t	0,0199	28 466,633 2 800,000	566,486 55,720
2	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (HEA220 S275JO) - de exclus saiba, piulite, bulon	t	2,243	28 466,042 2 800,000	63 849,332 6 280,400
3	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (HEA300 S355JR) - de exclus saiba, piulite, bulon	t	8,630	28 466,055 2 800,000	245 662,055 24 164,000
4	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (IPE220 S355JO) - de exclus saiba, piulite, bulon	t	0,109	28 465,835 2 800,000	3 102,776 305,200
5	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (IPE240 S235JO) - de exclus saiba, piulite, bulon	t	0,601	28 466,018 2 800,000	17 108,077 1 682,800

1	2	3	4	5	6	7
6	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (IPE270 S235JO) - de exclus saiba, piulite, bulon	t	0,323	28 466,149 2 800,000	9 194,566 904,400
7	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (IPE270 S355JR) - de exclus saiba, piulite, bulon	t	4,261	28 466,050 2 800,000	121 293,838 11 930,800
8	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (IPE500 S275JO) - de exclus saiba, piulite, bulon	t	4,922	28 466,055 2 800,000	140 109,922 13 781,600
9	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (IPE500 S355JO) - de exclus saiba, piulite, bulon	t	7,039	28 466,051 2 800,000	200 372,531 19 709,200
10	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (IPE500 S355JR) - de exclus saiba, piulite, bulon	t	15,107	28 466,053 2 800,000	430 036,664 42 299,600
11	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (L65x5 S235JO) - de exclus saiba, piulite, bulon	t	3,012	28 466,055 2 800,000	85 739,758 8 433,600
12	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (L80x65x6 S235JO) - de exclus saiba, piulite, bulon	t	0,030	28 466,000 2 800,000	853,980 84,000
13	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei	t	0,015	28 464,067 2 800,000	426,961 42,000

1	2	3	4	5	6	7
		usoare (L80x6 S235JR) - de exclus saiba, piulite, bulon				
14	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (L90x6 S235JO) - de exclus saiba, piulite, bulon	t	0,001	$\frac{28\,444,000}{2\,800,000}$	$\frac{28,444}{2,800}$
15	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (L100x6 S235JO) - de exclus saiba, piulite, bulon	t	0,221	$\frac{28\,465,928}{2\,800,000}$	$\frac{6\,290,970}{618,800}$
16	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (L100x6 S235JO) - de exclus saiba, piulite, bulon	t	0,030	$\frac{28\,466,000}{2\,800,000}$	$\frac{853,980}{84,000}$
17	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (L120x8 S235JO) - de exclus saiba, piulite, bulon	t	0,409	$\frac{28\,465,980}{2\,800,000}$	$\frac{11\,642,586}{1\,145,200}$
18	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (L120x8x10 S355JR) - de exclus saiba, piulite, bulon	t	0,003	$\frac{28\,458,667}{2\,800,000}$	$\frac{85,376}{8,400}$
19	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (RHS50x100x4 S235JO) - de exclus saiba, piulite, bulon	t	1,656	$\frac{28\,466,054}{2\,800,000}$	$\frac{47\,139,785}{4\,636,800}$
20	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (RHS60xx4 S235JR) - de exclus saiba, piulite, bulon	t	0,261	$\frac{28\,465,969}{2\,800,000}$	$\frac{7\,429,618}{730,800}$
21	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate	t	1,749	$\frac{28\,466,072}{2\,800,000}$	$\frac{49\,787,160}{4\,897,200}$

1	2	3	4	5	6	7
		complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (RHS80x5 S235JO) - de exclus saiba, piulite, bulon				
22	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (RHS80x5 S235JR) - de exclus saiba, piulite, bulon	t	0,690	28 466,057 2 800,000	19 641,579 1 932,000
23	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (RHS80x80x5 S235JO) - de exclus saiba, piulite, bulon	t	0,299	28 465,977 2 800,000	8 511,327 837,200
24	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (RHS90x5 S355JR) - de exclus saiba, piulite, bulon	t	8,905	28 466,052 2 800,000	253 490,190 24 934,000
25	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (RHS100x4 S235JO) - de exclus saiba, piulite, bulon	t	3,738	28 466,055 2 800,000	106 406,115 10 466,400
26	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (RHS120x10 S235JO) - de exclus saiba, piulite, bulon	t	0,546	28 466,055 2 800,000	15 542,466 1 528,800
27	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (UPE160 S355JO) - de exclus saiba, piulite, bulon	t	19,206	28 466,055 2 800,000	546 719,053 53 776,800
28	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (UPE160 S355JR) - de exclus saiba, piulite, bulon	t	0,577	28 466,002 2 800,000	16 424,883 1 615,600

1	2	3	4	5	6	7
29	CL08A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	t	5,264	28 466,055 2 800,000	149 845,315 14 739,200
30	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t	89,881	1 301,337 450,800	116 965,514 40 518,352
31	CL31A	Protectia constructiilor metalice cu vopsea expandata ignifuga "Pirex-Metal Plus". Nota: * R90 - Rezistenta de foc	m2	2 455,600	370,113 115,500	908 848,255 283 621,800
32	pret de piata	Bolt M 16x35	buc	6,000	2,400 0,000	14,400 0,000
33	pret de piata	Bolt M 16x40	buc	536,000	7,080 0,000	3 794,880 0,000
34	pret de piata	Bolt M 16x45	buc	150,000	7,080 0,000	1 062,000 0,000
35	pret de piata	Bolt M 16x55	buc	24,000	10,830 0,000	259,920 0,000
36	pret de piata	Bolt M 16x60	buc	4,000	9,580 0,000	38,320 0,000
37	pret de piata	Bolt M 16x65	buc	48,000	9,850 0,000	472,800 0,000
38	pret de piata	Bolt M 16x100	buc	12,000	28,500 0,000	342,000 0,000
39	pret de piata	Bolt M 20x60	buc	36,000	15,830 0,000	569,880 0,000
40	pret de piata	Bolt M 24x100	buc	192,000	65,830 0,000	12 639,360 0,000
41	pret de piata	Bolt M 24x105	buc	96,000	97,220 0,000	9 333,120 0,000
42	pret de piata	Piulita M16	buc	824,000	1,650 0,000	1 359,600 0,000
43	pret de piata	Piulita M20	buc	48,000	4,160 0,000	199,680 0,000
44	pret de piata	Piulita M24	buc	576,000	5,000 0,000	2 880,000 0,000
45	pret de piata	Saiba 16	buc	1 552,000	3,000 0,000	4 656,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
46	pret de piata	Saiba 20	buc	72,000	5,000 0,000	360,000 0,000
47	pret de piata	Saiba 24	buc	768,000	9,090 0,000	6 981,120 0,000

		Total	lei	3 628 932,61
		Fondul social	24,00 %	138 184,19
		Total	100,00 +	3 767 116,80
		Transportarea materialelor	5,00 %	152 304,42
		Cheltuieli directe	100,00 +	3 919 421,22
		Cheltuieli de regie	5,50 %	215 568,16
		Total	100,00 +	4 134 989,38
		Beneficiul de deviz	3,00 %	124 049,68
		Total	100,00 +	4 259 039,06
		TVA	20,00 %	851 807,81
		Total deviz:		5 110 846,87
		Inclusiv salariu		575 767,47

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie capitala si
replanificarea Blocului
alimentar, din cadrul unitatii
militare Cahul**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 03-02-3
Constructii metalice (CM)**

Valoarea de deviz 5 110 846,87 lei

Intocmit in prețuri curente 10.03.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 03-02-3:				

Manopera :

1.	7134050013250	Izolator	h-om	3 560,6200	70,00	249 243,400
2.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	578,8336	70,00	40 518,352
3.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	3 145,3415	70,00	220 173,905
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	940,4545	70,00	65 831,815
		Total manopera				575 767,47

Materiale:

1.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	212,8696	6,50	1 383,652
2.	2320166200676	White spirit	kg	543,6079	41,00	22 287,924
3.	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	8,9867	20,00	179,734
4.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	5,8416	24,00	140,199
5.	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	701,0718	66,50	46 621,275
6.	2430126104976	Vopsea ignifuga "Pirex-Metal Plus" R 90*	kg	4 665,6400	125,00	583 205,000
7.	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	350,5359	55,60	19 489,796
8.	2430226101026	Grund anticoroziv GF 021	kg	331,5060	55,60	18 431,734
9.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	49,4346	52,20	2 580,486
10.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	1 227,8000	6,25	7 673,750
11.	2775276309886	Confecții metalice inglobate in beton	kg	179,7338	27,00	4 852,813
12.	2811106301200	Elemente metalice	kg	91 664,2380	25,00	2 291 605,950
13.	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	40,4402	62,00	2 507,291
14.	4011106202741	Energie electrica	kw	40,4402	4,10	165,803
15.	451	Bolt M 16x35	buc	6,0000	2,40	14,400
16.	452	Bolt M 16x40	buc	536,0000	7,08	3 794,880
17.	453	Bolt M 16x45	buc	150,0000	7,08	1 062,000
18.	454	Bolt M 16x55	buc	24,0000	10,83	259,920
19.	455	Bolt M 16x60	buc	4,0000	9,58	38,320
20.	456	Bolt M 16x65	buc	48,0000	9,85	472,800
21.	457	Bolt M 16x100Bolt M 16x65	buc	12,0000	28,50	342,000
22.	458	Bolt M 20x60	buc	36,0000	15,83	569,880
23.	459	Bolt M 24x100	buc	192,0000	65,83	12 639,360
24.	460	Bolt M 24x105	buc	96,0000	97,22	9 333,120
25.	461	Piulita M16	buc	824,0000	1,65	1 359,600
26.	462	Piulita M20	buc	48,0000	4,16	199,680
27.	463	Piulita M24	buc	576,0000	5,00	2 880,000
28.	465	Saiba 16	buc	1 552,0000	3,00	4 656,000

29.	466	Saiba 20	buc	72,0000	5,00	360,000
30.	467	Saiba 24	buc	768,0000	9,09	6 981,120
		Total materiale de construcții				3 046 088,47

Utilaje de construcții:

1.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	13,4794	525,00	7 076,683
		Total utilaje de construcții				7 076,67

Total	lei	3 628 932,61
Fondul social	24,00 %	138 184,19
Total	100,00 +	3 767 116,80
Transportarea materialelor	5,00 %	152 304,42
Cheltuieli directe	100,00 +	3 919 421,22
Cheltuieli de regie	5,50 %	215 568,16
Total	100,00 +	4 134 989,38
Beneficiul de deviz	3,00 %	124 049,68
Total	100,00 +	4 259 039,06
TVA	20,00 %	851 807,81

Total deviz: **5 110 846,87**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Lucrari de reparatie capitala si
replanificarea Blocului alimentar, din cadrul
unitatii militare Cahul**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (D20 S235JR) - de exclus saiba, piulite, bulon	t			28 466,633 2 800,000
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	35,0000	70,00	2 450,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	70,00	350,000

1	2	3	4	5	6	7
	2811106301200	Elemente metalice	kg	1 020,0000	25,00	25 500,000
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,4500	62,00	28,040
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0650	24,00	1,558
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	20,00	2,010
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	2,0000	27,00	54,020
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4500	4,10	1,859
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1500	525,00	79,146
2	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (HEA220 S275JO) - de exclus saiba, piulite, bulon	t			28 466,042 2 800,000
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	35,0000	70,00	2 450,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	70,00	350,000
	2811106301200	Elemente metalice	kg	1 020,0000	25,00	25 500,000
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,4500	62,00	27,899
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0650	24,00	1,560
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	20,00	2,000
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	2,0000	27,00	54,000
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4500	4,10	1,845
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1500	525,00	78,738
3	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (HEA300 S355JR) - de exclus saiba, piulite, bulon	t			28 466,055 2 800,000
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	35,0000	70,00	2 450,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	70,00	350,000
	2811106301200	Elemente metalice	kg	1 020,0000	25,00	25 500,000
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,4500	62,00	27,900
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0650	24,00	1,560
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	20,00	2,000
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	2,0000	27,00	54,000
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4500	4,10	1,845
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1500	525,00	78,750
4	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (IPE220 S355JO) - de exclus saiba, piulite, bulon	t			28 465,835 2 800,000
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	35,0000	70,00	2 450,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	70,00	350,000
	2811106301200	Elemente metalice	kg	1 020,0000	25,00	25 500,000
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,4500	62,00	27,927
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0650	24,00	1,560
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	20,00	2,000
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	2,0000	27,00	54,000
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4500	4,10	1,844
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1500	525,00	78,505
5	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (IPE240 S235JO) - de exclus saiba, piulite, bulon	t			28 466,018 2 800,000
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	35,0000	70,00	2 450,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	70,00	350,000
	2811106301200	Elemente metalice	kg	1 020,0000	25,00	25 500,000
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,4500	62,00	27,905
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0650	24,00	1,561
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	20,00	2,000
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	2,0000	27,00	54,000
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4500	4,10	1,845
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1500	525,00	78,707
6	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (IPE270 S235JO) - de exclus saiba, piulite, bulon	t			28 466,149 2 800,000
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	35,0000	70,00	2 450,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	70,00	350,000
	2811106301200	Elemente metalice	kg	1 020,0000	25,00	25 500,000
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,4500	62,00	27,910
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0650	24,00	1,560
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	20,00	2,000

1	2	3	4	5	6	7
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	2,0000	27,00	54,000
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4500	4,10	1,845
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1500	525,00	78,833
7	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (IPE270 S355JR) - de exclus saiba, piulite, bulon	t			28 466,050 2 800,000
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	35,0000	70,00	2 450,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	70,00	350,000
	2811106301200	Elemente metalice	kg	1 020,0000	25,00	25 500,000
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,4500	62,00	27,901
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0650	24,00	1,560
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	20,00	2,000
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	2,0000	27,00	54,000
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4500	4,10	1,845
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1500	525,00	78,744
8	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (IPE500 S275JO) - de exclus saiba, piulite, bulon	t			28 466,055 2 800,000
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	35,0000	70,00	2 450,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	70,00	350,000
	2811106301200	Elemente metalice	kg	1 020,0000	25,00	25 500,000
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,4500	62,00	27,900
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0650	24,00	1,560
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	20,00	2,000
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	2,0000	27,00	54,000
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4500	4,10	1,845
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1500	525,00	78,750
9	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (IPE500 S355JO) - de exclus saiba, piulite, bulon	t			28 466,051 2 800,000
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	35,0000	70,00	2 450,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	70,00	350,000
	2811106301200	Elemente metalice	kg	1 020,0000	25,00	25 500,000
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,4500	62,00	27,900
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0650	24,00	1,560
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	20,00	2,000
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	2,0000	27,00	54,000
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4500	4,10	1,845
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1500	525,00	78,746
10	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (IPE500 S355JR) - de exclus saiba, piulite, bulon	t			28 466,053 2 800,000
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	35,0000	70,00	2 450,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	70,00	350,000
	2811106301200	Elemente metalice	kg	1 020,0000	25,00	25 500,000
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,4500	62,00	27,900
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0650	24,00	1,560
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	20,00	2,000
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	2,0000	27,00	54,000
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4500	4,10	1,845
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1500	525,00	78,748
11	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (L65x5 S235JO) - de exclus saiba, piulite, bulon	t			28 466,055 2 800,000
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	35,0000	70,00	2 450,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	70,00	350,000
	2811106301200	Elemente metalice	kg	1 020,0000	25,00	25 500,000
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,4500	62,00	27,900
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0650	24,00	1,560
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	20,00	2,000
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	2,0000	27,00	54,000
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4500	4,10	1,845
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1500	525,00	78,750
12	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata	t			28 466,000

1	2	3	4	5	6	7
		confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (L80x65x6 S235JO) - de exclus saiba, piulite, bulon				2 800,000
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	35,0000	70,00	2 450,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	70,00	350,000
	2811106301200	Elemente metalice	kg	1 020,0000	25,00	25 500,000
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,4500	62,00	27,900
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0650	24,00	1,533
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	20,00	2,000
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	2,0000	27,00	54,000
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4500	4,10	1,833
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1500	525,00	78,733
13	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (L80x6 S235JR) - de exclus saiba, piulite, bulon	t			28 464,067 2 800,000
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	35,0000	70,00	2 450,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	70,00	350,000
	2811106301200	Elemente metalice	kg	1 020,0000	25,00	25 500,000
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,4500	62,00	27,667
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0650	24,00	1,600
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	20,00	2,000
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	2,0000	27,00	54,000
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4500	4,10	1,800
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1500	525,00	77,000
14	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (L90x6 S235JO) - de exclus saiba, piulite, bulon	t			28 444,000 2 800,000
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	35,0000	70,00	2 450,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	70,00	350,000
	2811106301200	Elemente metalice	kg	1 020,0000	25,00	25 500,000
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,4500	62,00	31,000
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0650	24,00	2,000
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	20,00	2,000
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	2,0000	27,00	54,000
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4500	4,10	2,000
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1500	525,00	53,000
15	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (L100x6 S235JO) - de exclus saiba, piulite, bulon	t			28 465,928 2 800,000
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	35,0000	70,00	2 450,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	70,00	350,000
	2811106301200	Elemente metalice	kg	1 020,0000	25,00	25 500,000
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,4500	62,00	27,887
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0650	24,00	1,566
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	20,00	2,000
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	2,0000	27,00	54,000
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4500	4,10	1,846
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1500	525,00	78,629
16	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (L100x6 S235JO) - de exclus saiba, piulite, bulon	t			28 466,000 2 800,000
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	35,0000	70,00	2 450,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	70,00	350,000
	2811106301200	Elemente metalice	kg	1 020,0000	25,00	25 500,000
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,4500	62,00	27,900
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0650	24,00	1,533
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	20,00	2,000
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	2,0000	27,00	54,000
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4500	4,10	1,833
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1500	525,00	78,733
17	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (L120x8 S235JO) - de exclus saiba,	t			28 465,980 2 800,000

1	2	3	4	5	6	7
		piulite, bulon				
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	35,0000	70,00	2 450,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	70,00	350,000
	2811106301200	Elemente metalice	kg	1 020,0000	25,00	25 500,000
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,4500	62,00	27,892
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0650	24,00	1,560
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	20,00	2,000
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	2,0000	27,00	54,000
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4500	4,10	1,844
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1500	525,00	78,685
18	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (L120x8x10 S355JR) - de exclus saiba, piulite, bulon	t			28 458,667 2 800,000
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	35,0000	70,00	2 450,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	70,00	350,000
	2811106301200	Elemente metalice	kg	1 020,0000	25,00	25 500,000
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,4500	62,00	29,000
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0650	24,00	1,667
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	20,00	2,000
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	2,0000	27,00	54,000
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4500	4,10	2,000
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1500	525,00	70,000
19	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (RHS50x100x4 S235JO) - de exclus saiba, piulite, bulon	t			28 466,054 2 800,000
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	35,0000	70,00	2 450,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	70,00	350,000
	2811106301200	Elemente metalice	kg	1 020,0000	25,00	25 500,000
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,4500	62,00	27,900
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0650	24,00	1,559
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	20,00	2,000
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	2,0000	27,00	54,000
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4500	4,10	1,845
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1500	525,00	78,750
20	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (RHS60xx4 S235JR) - de exclus saiba, piulite, bulon	t			28 465,969 2 800,000
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	35,0000	70,00	2 450,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	70,00	350,000
	2811106301200	Elemente metalice	kg	1 020,0000	25,00	25 500,000
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,4500	62,00	27,912
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0650	24,00	1,563
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	20,00	2,000
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	2,0000	27,00	54,000
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4500	4,10	1,847
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1500	525,00	78,648
21	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (RHS80x5 S235JO) - de exclus saiba, piulite, bulon	t			28 466,072 2 800,000
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	35,0000	70,00	2 450,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	70,00	350,000
	2811106301200	Elemente metalice	kg	1 020,0000	25,00	25 500,000
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,4500	62,00	27,902
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0650	24,00	1,560
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	20,00	2,000
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	2,0000	27,00	54,000
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4500	4,10	1,845
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1500	525,00	78,765
22	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (RHS80x5 S235JR) - de exclus saiba, piulite, bulon	t			28 466,057 2 800,000
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	35,0000	70,00	2 450,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	70,00	350,000
	2811106301200	Elemente metalice	kg	1 020,0000	25,00	25 500,000

1	2	3	4	5	6	7
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,4500	62,00	27,900
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0650	24,00	1,562
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	20,00	2,000
	2775276309886	Confecții metalice inglobate in beton	kg	2,0000	27,00	54,000
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4500	4,10	1,845
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1500	525,00	78,749
23	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (RHS80x80x5 S235JO) - de exclus saiba, piulite, bulon	t			28 465,977 2 800,000
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	35,0000	70,00	2 450,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	70,00	350,000
	2811106301200	Elemente metalice	kg	1 020,0000	25,00	25 500,000
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,4500	62,00	27,910
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0650	24,00	1,559
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	20,00	2,000
	2775276309886	Confecții metalice inglobate in beton	kg	2,0000	27,00	54,000
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4500	4,10	1,846
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1500	525,00	78,662
24	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (RHS90x5 S355JR) - de exclus saiba, piulite, bulon	t			28 466,052 2 800,000
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	35,0000	70,00	2 450,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	70,00	350,000
	2811106301200	Elemente metalice	kg	1 020,0000	25,00	25 500,000
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,4500	62,00	27,900
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0650	24,00	1,560
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	20,00	2,000
	2775276309886	Confecții metalice inglobate in beton	kg	2,0000	27,00	54,000
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4500	4,10	1,845
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1500	525,00	78,747
25	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (RHS100x4 S235JO) - de exclus saiba, piulite, bulon	t			28 466,055 2 800,000
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	35,0000	70,00	2 450,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	70,00	350,000
	2811106301200	Elemente metalice	kg	1 020,0000	25,00	25 500,000
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,4500	62,00	27,900
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0650	24,00	1,560
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	20,00	2,000
	2775276309886	Confecții metalice inglobate in beton	kg	2,0000	27,00	54,000
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4500	4,10	1,845
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1500	525,00	78,750
26	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (RHS120x10 S235JO) - de exclus saiba, piulite, bulon	t			28 466,055 2 800,000
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	35,0000	70,00	2 450,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	70,00	350,000
	2811106301200	Elemente metalice	kg	1 020,0000	25,00	25 500,000
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,4500	62,00	27,899
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0650	24,00	1,560
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	20,00	2,000
	2775276309886	Confecții metalice inglobate in beton	kg	2,0000	27,00	54,000
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4500	4,10	1,844
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1500	525,00	78,751
27	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (UPE160 S355JO) - de exclus saiba, piulite, bulon	t			28 466,055 2 800,000
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	35,0000	70,00	2 450,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	70,00	350,000
	2811106301200	Elemente metalice	kg	1 020,0000	25,00	25 500,000
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,4500	62,00	27,900
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0650	24,00	1,560
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	20,00	2,000
	2775276309886	Confecții metalice inglobate in beton	kg	2,0000	27,00	54,000

1	2	3	4	5	6	7
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4500	4,10	1,845
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1500	525,00	78,750
28	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (UPE160 S355JR) - de exclus saiba, piulite, bulon	t			28 466,002 2 800,000
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	35,0000	70,00	2 450,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	70,00	350,000
	2811106301200	Elemente metalice	kg	1 020,0000	25,00	25 500,000
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,4500	62,00	27,894
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0650	24,00	1,560
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	20,00	2,000
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	2,0000	27,00	54,000
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4500	4,10	1,844
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1500	525,00	78,704
29	CL08A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	t			28 466,055 2 800,000
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	35,0000	70,00	2 450,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	70,00	350,000
	2811106301200	Elemente metalice	kg	1 020,0000	25,00	25 500,000
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,4500	62,00	27,900
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0650	24,00	1,560
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	20,00	2,000
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	2,0000	27,00	54,000
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4500	4,10	1,845
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1500	525,00	78,750
30	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t			1 301,337 450,800
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	70,00	450,800
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	66,50	518,700
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9000	55,60	216,840
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	52,20	28,710
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	41,00	79,950
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	6,50	6,338
31	CL31A	Protectia constructiilor metalice cu vopsea expandata ignifuga "Pirex-Metal Plus". Nota: * R90 - Rezistenta de foc	m2			370,113 115,500
	7134050013250	Izolator	h-om	1,4500	70,00	101,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	70,00	14,000
	2430226101026	Grund anticoroziv GF 021	kg	0,1350	55,60	7,506
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0510	6,50	0,331
	2320166200676	White spirit	kg	0,1500	41,00	6,150
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	6,25	3,125
	2430126104976	Vopsea ignifuga "Pirex-Metal Plus" R 90*	kg	1,9000	125,00	237,500
32	pret de piata	Bolt M 16x35	buc			2,400 0,000
	451	Bolt M 16x35	buc	1,0000	2,40	2,400
33	pret de piata	Bolt M 16x40	buc			7,080 0,000
	452	Bolt M 16x40	buc	1,0000	7,08	7,080
34	pret de piata	Bolt M 16x45	buc			7,080 0,000
	453	Bolt M 16x45	buc	1,0000	7,08	7,080
35	pret de piata	Bolt M 16x55	buc			10,830 0,000
	454	Bolt M 16x55	buc	1,0000	10,83	10,830
36	pret de piata	Bolt M 16x60	buc			9,580 0,000

1	2	3	4	5	6	7
	455	Bolt M 16x60	buc	1,0000	9,58	9,580
37	pret de piata	Bolt M 16x65	buc			9,850
						0,000
	456	Bolt M 16x65	buc	1,0000	9,85	9,850
38	pret de piata	Bolt M 16x100	buc			28,500
						0,000
	457	Bolt M 16x100Bolt M 16x65	buc	1,0000	28,50	28,500
39	pret de piata	Bolt M 20x60	buc			15,830
						0,000
	458	Bolt M 20x60	buc	1,0000	15,83	15,830
40	pret de piata	Bolt M 24x100	buc			65,830
						0,000
	459	Bolt M 24x100	buc	1,0000	65,83	65,830
41	pret de piata	Bolt M 24x105	buc			97,220
						0,000
	460	Bolt M 24x105	buc	1,0000	97,22	97,220
42	pret de piata	Piulita M16	buc			1,650
						0,000
	461	Piulita M16	buc	1,0000	1,65	1,650
43	pret de piata	Piulita M20	buc			4,160
						0,000
	462	Piulita M20	buc	1,0000	4,16	4,160
44	pret de piata	Piulita M24	buc			5,000
						0,000
	463	Piulita M24	buc	1,0000	5,00	5,000
45	pret de piata	Saiba 16	buc			3,000
						0,000
	465	Saiba 16	buc	1,0000	3,00	3,000
46	pret de piata	Saiba 20	buc			5,000
						0,000
	466	Saiba 20	buc	1,0000	5,00	5,000
47	pret de piata	Saiba 24	buc			9,090
						0,000
	467	Saiba 24	buc	1,0000	9,09	9,090

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.